Alta Densidad – Resolución N° 169-2004 de 8 de octubre de 2004) y/o C1 (Comercio de 

Baja Densidad Resolución N° 188-93 de 13 de setiembre de 1993). 

Fuente: Promotor del Proyecto 

Figura 9. Plan Maestro de Pradera Azul. 

5.9 MONTO TOTAL DE LA INVERSIÓN 

El monto global de inversión para este proyecto se estima en trescientos treinta y dos mil 

balboas (B/. 332,000.00).   

6.0 DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO  

A continuación, se describe el ambiente físico del área de estudio: 

6.1 FORMACIONES GEOLÓGICAS REGIONALES 

La República de Panamá está constituida por una estrecha faja territorial que se alarga de